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UCHWAŁA NR XXIV/163/2020 

RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLIV/267/2017 Rady Gminy Krośnice z dnia 1 grudnia 2017 r. 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U.2020.713) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 

Dz.U.2019.1170 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1.  W uchwale Nr XLIV/267/2017 Rady Gminy Krośnice z dnia 1 grudnia 2017 r. w sprawie zwolnień od 

podatku od nieruchomości wprowadza się zmiany w ten sposób, że w § 1 po punkcie 7 dodaje się punkt 

8 w brzmieniu: 

"8) budynki wykorzystywane na działalność w zakresie udzielania pomocy społecznej w rozumieniu ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U.2019.1507 ze zm.), wraz z gruntami związanymi z tymi 

budynkami.". 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krośnice 

 

 

Piotr Morawek 
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UZASADNIENIE 

 

Na mocy art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 

Dz.U.2019.1170 ze zm.) rada gminy, w drodze uchwały, może wprowadzić zwolnienia przedmiotowe w 

podatku od nieruchomości inne niż określone w ustawie.  

W związku z powyższym katalog zwolnień został rozszerzony o następującą pozycję: 

- budynki wykorzystywane na działalność w zakresie udzielania pomocy społecznej w rozumieniu ustawy z 

dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U.2019.1507 ze zm.) wraz z gruntami związanymi z 

tymi budynkami.  
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